%{_
PRËËT,I|T} IìA MUN ICI Ë¡AI. DË

/
*** Cenctruindo novos c;rminhûs ^-*

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

oBJETO: CONTRATAçÃO O¡ EMPRESA PARA SERVTçO DE MANUTENçÃO On FOSSA NO BATRRO DE

GERERAÚ, No MUNICíP|O DE ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.004 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: NASCENTE CONSTRUçöES LTDA EPP, inscrita no CNPJ Ne 15.372.706/0001-51, com o
valor global de R$176.199,88 (CENTO E SETENTA E O|TO MtL, CENTO E NOVENTA E NOVE REA]S OITENTA E

otTo CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

pAÇo DA PREFETTURA MUNtCTpAL DE ITA|T|NGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 27 de Abril de

-,.i,''1.r rr.irie!. .: .. J I
t. l.t : ¡- ra,.i 1.^{ l ia

'#
ffi l-å ffi ffi ffi lB,{ Wx l-ä

2023

Souza da Silva

Sec. Adjunto
Secretaria de I estrutura, Obras e Serviços Públicos

* a*

..,' Av. *+¡ì. Virgíliu T¡3vora, 171t, ltaítingei - C*

1.. i8g) å377",1361

't,:r proî*itr¡rsç;Ífaitín go.ce.çerv.br

l,, 1; wvow. ilaitin ga.*o,ç¡r:v. bt'